
sud48

www.sudokualogika.cz

Extraregiony
Platí pravidla klasického sudoku: Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 u malého sudoku a 1 až 9 u velkého tak, aby se stejná čísla 
neopakovala v žádném řádku, sloupci ani v žádné tučně ohraničené oblasti. 
V každé tabulce jsou navíc šedými políčky vyznačené další oblasti (regiony). V každé této oblasti se čísla také neopakují, 
tj. čísla 1 až 6 u malého sudoku a 1 až 9 u velkého se v každé oblasti vyskytují přesně jednou. 

Star product sudoku (Součinové)
Platí pravidla klasického sudoku: Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 u malého sudoku a 1 až 9 u velkého tak, aby se 
stejná čísla neopakovala v žádném řádku, sloupci ani v žádné tučně ohraničené oblasti. 
Navíc: Čísla vedle tabulky udávají součin, který vznikne, když se mezi sebou vynásobí čísla v políčkách 
s hvězdičkou v daném řádku. To stejné platí i u sloupců, tedy čísla pod tabulkou udávají součin, který vznikne, 
když se mezi sebou vynásobí čísla v políčkách s hvězdičkou v daném sloupci

6 4 66

5

12

18

24

2

4

8 30 8 36 12 48 40 10 24 32 45

36

72

48

3

32

15

16

40

20

1 6

3

2 4

4 5

9 4 8 7

2

1 3 6 2

2 7 5 6

5 4 3

2 1

7 5

6 9 7 8

8

3

9

1

9

9

7

1

3

6 5

7 8

4 13

2

3 2

8

7

4

9 2 6 4 1 8 5 3 7

4 5 7 6 2 3 8 9 1

1 3 8 5 7 9 4 6 2

2 8 9 7 3 5 1 4 6

7 1 5 8 4 6 3 2 9

3 6 4 2 9 1 7 8 5

8 7 1 3 6 2 9 5 4

5 9 2 1 8 4 6 7 3

6 4 3 9 5 7 2 1 8

2 1 4 3 9 5 7 6 8

7 3 9 8 4 6 1 2 5

8 6 5 1 7 2 4 9 3

9 4 7 2 3 1 8 5 6

6 2 8 9 5 7 3 1 4

1 5 3 4 6 8 9 7 2

4 7 2 6 8 9 5 3 1

5 8 6 7 1 3 2 4 9

3 9 1 5 2 4 6 8 7

1 4 3 2 6 5

6 5 2 3 4 1

3 1 4 6 5 2

5 2 6 1 3 4

4 3 1 5 2 6

2 6 5 4 1 3

4 5 1 2 6 3

6 2 3 5 4 1

1 3 4 6 5 2

3 4 5 1 2 6

5 6 2 3 1 4

2 1 6 4 3 5


	1: sud48

